

HBL @Work USD Savings Account (EO) is designed to cater to all the banking needs of employees of an organization.

HBL@Work یو ایس ڈالر سیوننگز اکاؤنٹ (EO) کسی بھی ادارے کے ملازمین کی بینکاری سے متعلق تمام ضروریات کو پورا کرنے کے لیے مرتب کیا گیا ہے۔

### Key Features

- No Minimum Balance Requirement
- No Initial Deposit Requirement
- Free Cheque Book
- Free SMS Alert
- Free Bank Statements and Certificates
- Free issuance of Foreign Demand Drafts
- Free Intercity Funds Transfers
- Free Intercity Cash Withdrawals and Deposits
- Foreign Fund Transfer \*\*

### اہم خصوصیات:

- اکاؤنٹ میں کم از کم بیلنس کی کوئی شرط نہیں
- ابتدائی ڈپازٹ کی کوئی شرط نہیں
- مفت چیک بک
- مفت SMS الرٹس
- مفت بینک اسٹیٹمنٹس اور سرٹیفکیٹس
- فارن ڈیمانڈ ڈرافٹس کا مفت اجراء
- مفت انٹرسیٹی فنڈز ٹرانسفرز
- انٹرسیٹی رقم نکالنا اور جمع کروانا مفت
- فارن فنڈ ٹرانسفر \*\*

\*\* Only Commission Charges are waived but SWIFT Charges will apply.

\*\* صرف کمیشن چارجز پر چھوٹ حاصل ہوگی، SWIFT چارجز لاگو ہوں گے۔

All charges will be governed through the prevailing "Schedule of Bank Charges" and these charges have been explained to me/us by the bank staff for different service offerings.

اس اکاؤنٹ پر تمام سروس چارجز "شیڈول آف بینک چارجز" کے مطابق لاگو ہوں گے اور مختلف خدمات پر لاگو ہونے والے ان چارجز کے بارے میں بینک کے اسٹاف نے مجھے/ہمیں مطلع کر دیا ہے۔

I/We hereby acknowledge and confirm: (a) receipt of a copy of the key fact sheet governing this HBL @Work USD Savings Account (EO) (hereinafter referred to as the "KFS"); (b) having carefully read and understood the information contained in the KFS; (c) that the KFS has been signed by me/us as acceptance of the terms and conditions governing HBL @Work USD Savings Account (EO).

میری/ہماری جانب سے یہ توثیق اور تصدیق کی جاتی ہے کہ: (a) اس HBL@Work یو ایس ڈالر سیوننگز اکاؤنٹ (EO) سے متعلق Key Fact Sheet (بنیادی حقائق کی شیٹ) کی نقل موصول ہو گئی ہے (جسے آئندہ "KFS" لکھا جائے گا); (b) KFS میں شامل معلومات احتیاط سے پڑھ اور سمجھ لی گئی ہیں; (c) میں/ہم نے HBL@Work یو ایس ڈالر سیوننگز اکاؤنٹ (EO) سے متعلق شرائط و ضوابط قبول کرتے ہوئے KFS پر دستخط کیے ہیں۔

Customer Name: کسٹمر کا نام: \_\_\_\_\_

CNIC: کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر: \_\_\_\_\_

Date: تاریخ: \_\_\_\_\_

Customer Signature: کسٹمر کے دستخط: \_\_\_\_\_

Further clarification can be sought by referring queries to HBL branches or windows or HBL PhoneBanking at +92 21 111 111 425.

مزید وضاحت درکار ہونے کی صورت میں HBL برانچز یا ونڈوز سے یا پھر HBL فون بینکنگ +92 21 111-111-425 پر رابطہ کیا جاسکتا ہے۔

The Bank charges are in accordance with the Schedule of Bank Charges, as amended from time to time. Please refer to SOBC for further details. All other applicable Government levies on any specified service will be charged in addition to the service charges. All profits are subject to Zakat and Government Levies.

بینک چارجز "شیڈول آف بینک چارجز" کے مطابق ہیں، جو وقتاً فوقتاً تبدیل ہوتے رہتے ہیں لہذا مزید معلومات کے لیے SOBC ملاحظہ کریں۔ مذکورہ سروس چارجز کے علاوہ کسی مخصوص سروس پر لاگو دیگر تمام سرکاری ٹیکس علیحدہ سے وصول کیے جائیں گے۔ تمام حاصل منافع پر زکوٰۃ اور حکومتی ٹیکس لاگو ہوتا ہے۔